UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất;

- UBND xã Tân Thành A;

- UBND xã Tân Thành B;

- UBND xã Bình Phú.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời Đại diện Lãnh đạo các đơn vị đến dự tiếp và làm việc

với Đoàn KTQP 959 định vị mặt bằng các công trình do Đoàn làm chủ đầu tư,

cụ thể:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/10/2020 (Thứ 4).

1. Lúc 08 giờ 00 phút:  Khảo sát vị trí xây dựng cầu Tứ Tân (bắt qua 02

xã Tân Thành A, Tân Thành B).

+ Địa điểm: tại cầu Tứ Tân, xã Tân Thành B.

  + Thành phần: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Ban quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất, UBND xã Tân Thành A, UBND

xã Tân Thành B.

2. Lúc 09 giờ 30 phút: Khảo sát vị trí xây dựng công trình Lộ 30 củ, xã

Bình Phú.

+ Địa điểm: tại công trình Lộ 30 củ, xã Bình Phú.

  + Thành phần: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, UBND xã Bình Phú.

- Chủ trì: Đồng chí Huỳnh Văn Nhã - Phó Chủ tịch UBND Huyện ủy

quyền Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Đề nghị các đồng chí dự đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT/UB(Mỹ).
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Duy

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T16:32:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T16:39:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T16:39:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T16:39:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T16:39:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!